
No Gulbenes novada domes 2010.gada 29.decembra sēdes protokola -

Septiņpadsmitais darba kārtības jautājums „Par Gulbīša vidusskolas filiāles „Siltāju  

pamatskolas” likvidāciju”.

.....................................................................................................................

17.§
Par Gulbīša vidusskolas filiāles „Siltāju pamatskolas” likvidāciju 

ZIŅO: Arnis Šķēls 

LĒMUMA PROJEKTU SAGATAVOJA: Arnis Šķēls

DEBATĒS PIEDALĀS: A.Alberte, R.Apalups, M.Danieks, I.Kupčs, A.Pētersons, M.Sirmā, A.Šķēls

 

I.Kupčs jautā vai skolotājiem ir piedāvāts darbs un ko domā darīt ar skolas ēku?

U.Doņuks atbild, ka uz šo ēku plāno pārcelties Līgo pagasta pārvalde.

A.Šķēls atbild,  ka trīs  skolotāji  varētu palikt  bez darba.  Gulbīša vidusskolas  direktore vēl 

skatīs iespējas nodarbināt šos skolotājus, bet lēmumu pieņem pati skolas direktore un novada dome 

to nevar ietekmēt.

A.Alberte jautā vai skola piekrīt šim lēmumam?

R.Apalups  atbild,  ka  neviens  nepriecāsies  par  likvidāciju,  bet  saprot,  ka  šādi  skola  nevar 

eksistēt

M.Sirmā jautā kā tiks nodrošināti skolēnu pārvadājumi? Vai tiešām skolēni tiks vesti uz skolu 

ko vecāki izvēlēsies?

A.Šķēls paskaidro, ka par to ir domāts. Nodrošināsim autobusu uz tuvāko skolu, uz Daukstu 

skolu iet sabiedriskais transports.

A.Pētersons  piebilst,  ka  uz  Daukstu  skolu  tiks  sakārtots  mašruta  autobuss  uz  Jaungulbeni 

vedīs ar domes autobusu.

M.Sirmā  jautā  vai  skolotāji  saņems  atlaišanas  kompensācijas,  jo  Siltāju  filiāle  neparādās 

nevienā  Izglītības  iestādes  reģistrā.  Pašlaik  Gulbīšu  vidusskola  nenodrošina darbu nevienam no 

Siltāju skolotājiem.

A.Šķēls atbild, ka pienākošos kompensāciju izmaksa ir jānodrošina darba devējam un tas tiks 

izdarīts.

M.Danieks  piebilst,  ka  skolēniem,  kuri  brauks  ar  maršruta  autobusu  biļešu  nauda  tiks 

kompensēta.



A.Alberte piebilst, ka no savas pieredzes zina, ka pēc skolas likvidācijas šī vieta paliek tukša. 

Tas tika piedzīvots, kad likvidēja Adulienas skolu. Vairs tur nav ne pašdarbības, ne kultūras dzīves.

M.Raģelis piebilst, ka apstiprinot pamatnostādes vismaz tiek pielikts punkts turpmākai skolu 

likvidācijai.

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Vispārējās 

Izglītības  likuma 7.panta  otro  daļu,  kas  nosaka,  ka  „Vispārējās  izglītības  iestādi  reorganizē  un 

likvidē tās dibinātājs.”,  un Izglītības,  kultūras   un sporta pastāvīgās komitejas ieteikumu, atklāti 

balsojot:  PAR – 13 (J.Antaņevičs,  R.Apalups,  G.Blūms,  S.Daudziņa,  S.Gžibovskis,  S.Indričeva, 

I.Kupčs, I.Liepiņš, I.Mezīte, J.Naglis, M.Raģelis, N.Stepanovs, D.Švika); PRET – 1 (A.Alberte); 

ATTURAS – 1 (N.Audzišs), Gulbenes novada dome NOLEMJ:

LIKVIDĒT Gulbīša vidusskolas filiāli „Siltāju pamatskola” no 2011.gada 1.jūlija.

 


